

'Arge Santrali ve sosyal tesisleri belediyemize kazandırmak istiyoruz'



SOMA Belediyesi Başkan Yardımcısı Abdullah Ekşi görevine başladı. Bir yandan tebrikleri kabul eden Ekşi diğer yandan da Soma Belediyesi'ne yeni imkanlar kazandırmak için kollarını sıvadı.

Ekşi ARGE Santrali ve sosyal tesisleri Soma Belediyesi'ne kazandırmak istediklerini söyledi. Manisa Milletvekili M. Ali Özkan ile bu konuda bir görüşme yapıp durumu değerlendirdiklerini söyleyen Ekşi,

ARGE Müdürü Uğur Tekir ile de görüştü. Milletvekili M. Ali Özkan da: 'Sosyal tesisler ve B Santrali belediyemize kazandırmak istiyoruz. Ancak bu hiç de kolay değil. Çünkü Hazine ya da kamu kurumlarına

atılacak bir arazi her hangi bir belediye yatırım için istemek biraz daha kolay. Örneğin 85 Evler'i aldık. Buraya millet bahçesi yapacağız. Ama sosyal tesisler çok büyük ve

çok değerli bir arazi. Buraya ne yapılabileceğini belirlemek gerekir. O nedenle biraz zor da olsa bu konuda bir çalışma yapacağız' dedi. **Haber Merkezi**



BAYBATUR MECLİS BAŞKANI ŞENTOP'U ZİYARET ETTİ

AK PARTİ Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop'u ziyaret etti. Baybatur TBMM Başkanımız Sayın Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP hocamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunduğum dedi. **Haber Merkezi**

Cem Doğan Ekonomik Raporu inceleme komisyonu toplantısına katıldı



TÜRKİYE ODALAR ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, TOBB 75. Genel Kurulu'na sunulmak üzere hazırlanan "2018 Yılı Ekonomik Rapor" taslağının incelenmesi amacıyla toplandı. Toplantıya Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan katıldı. Toplantıda, Mali ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü tarafından hazırlanan "2018 Yılı Ekonomik Rapor" ayrıntılı bir şekilde incelendi. Dünya ve Türkiye ekonomisi hakkında yapılan genel değerlendirmelerin sonra gayri safi yurtiçi hasıla, sektörel gelişmeler, yatırımlar, enflasyon, para, banka, sermaye piyasaları, kamu maliyesi, döviz kurları, dış ticaret, ödemeler dengesi, uluslararası doğrudan yatırım ve dış borç gibi temel ekonomik göstergeler ile nüfus, eğitim, sağlık ve çalışma hayatına ilişkin sosyal göstergeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Komisyon, Rapor'da 2018 yılında Türkiye'de ve dünyada meydana gelen gelişmelerin objektif bir şekilde değerlendirildiği konusunda görüş birliğine vardı. Toplantı üyelerin Türkiye ekonomisindeki güncel ekonomik ve sosyal ortama ilişkin değerlendirmelerde bulunmasıyla sona erdi. **Haber Merkezi**

Devlet Hastanesi yatak sayısı 275'e çıktı



Huzur, Kardeşlik ve Hoşgörü ikliminin
Daha Çok Teneffüs Edilmesine
Vesile Olması Temennisiyle
Bizi Mutlaka Kandırmaz
Tebrik Ederiz.

Torku

Doğal olarak bizden

SOMA Devlet Hastanesindeki 225 olan yatak sayısı 19 subatan 31'inden itibaren Sağlık bakanlığı tarafından 275'e çıkarıldı. Hastanenin yatak kapasitesinin artmasıyla Göğüs Hastalıkları Fizik Tedavi ve Dahili Birimler Karma Servisi 6. katta hizmete açıldı. Başhekim Uzm. Dr. Ali Osman ÇAĞLAYAN "Hastanemiz bünyesindeki yeni servislerin bölge insanlarının hizmetine sunulması bizleri memnuniyet duyuyoruz. Hekimlerimize, sağlık personelimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

